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NP.26.2.56.24.JN  Kraków, dnia 6 sierpnia 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.56.24.JN, którego przedmiotem wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem oświetlenia, w ramach 
realizacji zadania pn.: „Park przy Forcie w Bronowicach” ETAP II, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. 
 

 PYTANIA I MODYFIKACJE DO SWZ 
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający informuje, iż w związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi, 

która wymaga czasu i uwzględnienia przez Wykonawców o pytania nr 1 - 7 do treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający przesuwa terminy 
składania i otwarcia ofert na dzień 9 sierpnia 2024r., przy czym godziny składania 
ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu 
związania ofertą na dzień 7 września 2024r.  

Odpowiedzi na zgłoszone pytania udzielone zostaną w możliwie jak 
najszybszym terminie. 

 
Pytanie nr 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ, w podpunkcie 1.3.1 
Zamawiający wskazuje na montaż tablicy PZ-XX, czy w zakresie przedmiotu 
zamówienia jest także dostawa obudowy rozdzielnicy z zakresu Tauron, czy jedynie 
szafa z zakresu ZDMK jak to przedstawiono w dokumentacji projektowej? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że montaż skrzynki jest w zakresie Tauron, natomiast szafa z 
zakresu ZDMK jest w zakresie zamówienia tak jak przedstawiono w dokumentacji. 
Pytanie nr 2: 
W opisie przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ, w podpunkcie 1.3, 
Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie na zakres dostaw niezbędnych materiałów. 
Oferent na podstawie załączonego przedmiaru domyśla się, że w zakres dostawy 
wchodzi 21 szt. latarni oświetlenia parkowego wraz z instalacją zasilającą oraz szafy 
elektryczne TBS i PZ-XX. Proszę o potwierdzenie. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający potwierdza, iż należy: 
- zabudować tablicę PZ-XX 
- od ZK-3P ułożyć dwie wewnętrzne linie zasilające do tablic: TU oraz TWC; Tablice 
TU oraz TWC przewidziane są w II etapie wraz z instalacjami wewnętrznymi; 
(pozostawić zapas kabla, zwinięty w petlę, który należy zabezpieczyć przez zasypanie) 
- zabudować tablicę TBS dla boiska sportowego 
- od tablicy TBS ułożyć kable zasilające do opraw oświetlenia boiska (pozostawić 
zapas kabla, zwinięty w petlę, który należy zabezpieczyć przez zasypanie) 
- montaż opraw oświetlenia boiska przewidziany jest dopiero w III etapie. 
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Pytanie nr 3: 
W opisie przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ, w podpunkcie 1.3.4, 
Zamawiający wskazuje na wykonanie instalacji zasilającej latarnie I/36-I39. Czy w 
zakresie przedmiotu zamówienia leży dostawa latarni oświetleniowych I/36-I39, oraz 
w jakiej technologii ma zostać wykonana ta instalacja, skoro w tym miejscu znajduje 
się obecnie budynek? Czy w zakresie zadania leży wyburzenie tego budynku? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż dokumentacja elektryki została podzielona na trzy etapy. 
Zakres dotyczący oświetlenia boiska znajduje się w etapie 3. 
Pytanie nr 4: 
W opisie przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ, w podpunkcie 1.3.4, 
Zamawiający wskazuje na ułożenie okablowania do tablic TU, TWC, natomiast w 
dokumentacji wykonawczej niema żadnej informacji na temat tych szaf? Prosimy o 
uzupełnienie dokumentacji. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż od ZK-3P należy ułożyć dwie wewnętrzne linie zasilające 
do tablic: TU oraz TWC; Tablice TU oraz TWC przewidziane są w II etapie wraz z 
instalacjami wewnętrznymi; (pozostawić zapas kabla, zwinięty w petlę, który należy 
zabezpieczyć). 
Pytanie nr 5:  
Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem niniejszego postępowania jest zakres 
przedstawiony w dokumentacji wykonawczej jako „ETAP I”. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający potwierdza, że przedmiotem niniejszego postepowania jest Etap I. 
Pytanie nr 6:  
Czy w zakresie niniejszego postępowania znajduje się wykonanie linii zasilającej szafę 
PZ-XX. Jeżeli nie to czy zasilanie to zostanie wykonane w czasie pozwalającym na 
uruchomienie oświetlenia będącego przedmiotem zamówienia zgodnie z warunkami 
zamówienia. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż szafa POZ-XX ma być zabudowana przy zestawie 
złączowym ZK-3P. Naturalnie trzeba wykonać ten krótki odcinek zasilania. 
Pytanie nr 7:  
W dokumentacji wykonawczej pojawiają się nazwy szaf elektrycznych jakich jak: 
ZK3-3P, RO, TBS, TU, TWC, PS. Dla części z nich niema żadnego opisu i szczegółów 
wykonawczych co uniemożliwia rzetelną ocenę planowanych prac i powoduje 
niespójność projektu wykonawczego z zakresem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie I etapu należy: 
- zabudować szafę PZ-XX 
- zabudować tablicę TBS 
ZK- 3P znajduje się w zakresie Tauron. 
TU oraz TWC objęte zostały w etapie II. 
RO - w legendzie, na planie linii kablowych powinno być PZ-XX. 
PS – w legendzie, na planie linii kablowych: pompownia ścieków dotyczy II etapu 
realizacji. 
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MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 
9 sierpnia 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni 
na dzień 7 września 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, modyfikacje do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz 
termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 9 sierpnia 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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